
ZARZĄDZENIE NR 462/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia dla Spółki *  z siedzibą w Wałbrzychu
przy ul. * , innego terminu płatności z tytułu użytkowania wieczystego gruntów

stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Wałbrzychu, obręb * , działki nr *  oraz * .

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U.2018.995 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5 i art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.2018.121 z póź. zm.), zarządzam
co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Spółce z o.o. *  z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. * , na ustalenie innego terminu 
płatności opłaty rocznej za 2018 rok
w wysokości 82.293,87 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 
osiemdziesiąt siedem groszy) z tytułu użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa położonych 
w Wałbrzychu, obręb * , działki nr * oraz * .

§ 2. Termin płatności, o którym mowa w § 1 zostaje ustalony na dzień 31.12.2018r.

§ 3. W przypadku braku wpłaty całości zobowiązania do dnia 31.12.2018r., ustalenia objęte Zarządzeniem 
tracą moc, natomiast należność z tytułu wieczystego użytkowania terenu staje się natychmiast wymagalna wraz 
z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od pierwotnego terminu płatności określonego przed 
udzieleniem ulgi. 

§ 4. Udzielona pomoc publiczna w postaci ustalenia innego terminu płatności należności głównej stanowi 
pomoc publiczną udzieloną w ramach zasady de minimis i wyniesie w przeliczeniu na ekwiwalent dotacji 
brutto wg przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11.08.2004r. w sprawie szczegółowego sposobu 
obliczania wartości pomocy publicznej udzielanej w różnych formach (Dz. U. z 2018 roku, poz. 362 z późn. 
zm.) EDB = 3.512,95 zł. Do wyliczenia stopy referencyjnej zastosowano marżę w wysokości 400 p.b.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.* Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej

Id: F1404C49-1A4F-40AC-BBA4-7441E3622741. Przyjęty Strona 1




